Das Kapitel von St. Florin an <NvK>. Bitte um rasche Rückkehr.

Kop. (gleichzeitig): LÜTTICH, Bibl. Univ., 107. C f. 142^v.

Druck: Nolte, Ein unedirter Brief des coblenzer St. Florinscapitel an seinen Decan, in: Jahresbericht der Gesellschaft für nützliche Forschungen zu Trier von 1872 und 1873, 59; Vansteenberghe, Le cardinal-légat 103.

Erw.: Bibliothèque de l'Université de Liège, Catalogue des manuscrits 130 f.; Sauerland, Notizen 190; Koch, Briefwechsel 9 Nr. 7; Meuthen, Dialogus 15.

Überschrift: Epistola capituli N. ad decanum suum absentem.

Sincerum complacendi effectum. Venerabilis domine! Non sufficimus explicare, quam dispendiosa sit et molesta nobis et ecclesie nostre decani absentia presertim hiis diebus. Quapropter vos obsecramus, requirimus et hortamur efficacius quo possumus, quatenus ad nos et ecclesiam nostram remeare non tardetis animo apud illam residendi vel disponendi, ut ecclesia nostra non defraudetur decani officio, prout hac de re honorabilis dominus P. concanonicus noster lacius loquetur vobis, cuius relationi placeat ista vice fidem adhibere creditivam. Datum in capitulo nostro generali secunda die mensis augusti anni etc. xxxii nostri capituli sub sigillo.

Capitulum ecclesie sancti Florini Confluen(cie).

2 sufficimus: -ci- ü. d. Z. ergänzt 5 disponendi am Rand ergänzt 8 nostri verb. aus nostro.

NvK predigt. Thema: Et apertum est bzv. Signum magnum.

Druck: b XVI Sermo XIII-XV (mit Angabe der Hss.).

Es handelt sich um 3 Entwürfe, von denen unklar ist, ob sie sich auf ein und dieselbe Predigt oder auf drei verschiedene Predigten an diesem Tage beziehen. Vgl. dazu zuletzt Haubst in MFCG VII (1969) 19. Wie bei Nr. 119 schreibt NvK über den ersten Entwurf: Tempore interdicti.

Konzilsprotokoll. <NvK> als Prokurator Ulrichs.

Kop.: PARIS, Bibl. Nat., lat. 15623 (s.o. zu Nr. 102) f. 73^v-74^r.

Druck: CB II 228.

Erw.: Meuthen, Trierer Schisma 134.

In deputatione pro communibus . . . pro parte deputationis pacis . . . retulerunt . . . , quod supra supplicatione et requesta oblata singulis deputationibus pro parte electi Treuerensis¹⁾ comittatur causa etc.; . . . item quod . . . ambassiatores mittendi ad . . . dietam Francfordie²⁾ habeant exhortari dominos inibi congregatos super concordia Treuerensi . . .

¹⁾ Eine Supplik des NvK für Ulrich ist sonst nicht bekannt. Sicher ist hier die Supplik Nr. 128 gemeint, zumal NvK als Prokurator von Elekt und Klerus zugleich auftrat und die Supplik Nr. 128 selbst keinerlei Supplikanten ausdrücklich nennt.